Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da

análise aos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Edital de Processo Seletivo Público
Nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:

I – PEDIDOS INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO JUSTIFICATIVA

378950
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ÁREA/MICRO ÁREA -
BAIRRO: CIDADE ALTA

ALINE LEMES VASCONCELOS 26810603

NÃO ATENDEU PLENAMENTE AO
ITEM 3.1.4 “fotocópia de todas as
folhas de contrato de trabalho que
identifiquem a data de admissão e
demissão, assim como a folha
subseqüente em branco”; “apresentar
o número do seu Cadastro Único
(NIS) e declaração de próprio punho
(ou seja, escrita pelo próprio candidato)
de que está desempregado.”

379031
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ÁREA/MICRO ÁREA -
BAIRRO: CIDADE ALTA

CARLOS EDUARDO CAETANO
DA SILVA

26806517

NÃO ATENDEU PLENAMENTE AO
ITEM 3.1.4 “fotocópia de todas as
folhas de contrato de trabalho que
identifiquem a data de admissão e
demissão, assim como a folha
subseqüente em branco”; “apresentar
o número do seu Cadastro Único
(NIS)”. ALÉM DO ITEM 3.1.15.

---
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ÁREA/MICRO ÁREA -
BAIRRO: CIDADE ALTA

ELISANGELA LOPES ARAÚJO 19783590
NÃO ATENDEU PLENAMENTE AO
ITEM 3.1.4 “apresentar o número do
seu Cadastro Único (NIS)”

378913
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ÁREA/MICRO ÁREA -
BAIRRO: CIDADE ALTA

VALDIRENE PEDRO DE
OLIVEIRA

25776711

NÃO ATENDEU PLENAMENTE AO
ITEM 3.1.4 “fotocópia de todas as
folhas de contrato de trabalho que
identifiquem a data de admissão e
demissão, assim como a folha
subseqüente em branco”; “apresentar
o número do seu Cadastro Único
(NIS)”

Art. 2º - Os candidatos poderão participar do presente certame, desde que, dentro do

prazo, realizem a inscrição e/ou efetuem o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga
todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaúba - MT, 15 de abril de 2019.

Prefeito Municipal